函 観 誘

令和５年（2023年）１２月２８日

報道機関各位

函館市観光部観光誘致課長

「函館×名探偵コナン」特別イベント実行委員会の設立について

 このたび，2024年4月12日に予定される劇場版「名探偵コナン 100万ドルの

五稜星
み ち し る べ

」の公開を記念し，同作品とコラボレートしたイベント開催することを

目的として「函館×名探偵コナン」特別イベント実行委員会が設立されました

ので，お知らせいたします。

記

１ 設立年月日

令和５年（2023年）１２月２５日

２ 構成団体

一般社団法人函館国際観光コンベンション協会，函館商工会議所，北海道

旅客鉄道株式会社，函館市

３ 委員長

一般社団法人函館国際観光コンベンション協会

会長 森 健二

４ 事務局

函館市観光部観光誘致課

（観光部観光誘致課 ２１－３４９９）